alibus Lraemishen Nobilio Mr. hails Kobylansky rector
 bonorum in villa Potahie Demotivus, obmissio fore sus compe
 ted, seip. ad fud. oibus bonis vero oibus suis castro Lraemi
 shien Jmptem in toto quo ad fud. oibus in corpore. Summe
 mente et corpore et dno publice recognovit Quia Nobili
 Jovan Daskylowz et hinc p. oibus eig Summa Cntid duo de
 rim flori per se mod. p. oibus recti debiti fud. et est debiti
 p. oibus, se ad fud. oibus sup. bonis suis oibus ubiq. quom
 nio titulo poss. e. obligat. pro festo Trinitatis / Dni
 pro p. oibus dno ad Acta Jura Castro Lraemishen
 totati et plenarie dare solvere, et rep. m. it. ex fide
 inbere aut quom. m. a resp. dno vatio sim. h. o. sume Cen
 tid. duo d. rim flori per se in casu non soluti homo sim. e. p. oibus
 cialio p. oibus / tempore soluti assignato per annu
 Kobylansky et fud. oibus eig ad soluti dno Dugilowz
 vel poss. eig fud. oibus. Et in una sim. an. Capitulo dno
 rector viginti p. oibus flori per se commutid. Et extendit
 summa simul in tota dno d. viginti quoz flori per se in oibus
 oibus bonis predicti recognosced. Mobilibus et Immobilibus
 nio et post oibus per ipse fud. et sim. is per se, Pre
 terea p. oibus retro p. oibus in scribit se p. oibus sup. bo
 nis suis oibus quom. inf. oibus et his Act. ad Acta p. oibus
 Lraemishen an. dno d. v. annu in fac. vel meliori vox
 bonu forma transportare. Et circa transportum em. q. m. p. oibus
 p. oibus Nobilio, Mar. fud. Consorte Julay ad duobz. q. m. is
 p. oibus de linea paterna pro p. oibus ad Acta eaz. Cntid
 ad. consentid sup. p. oibus inf. oibus dno eig ad Cntid de om
 ni Jure ipso, illud in bono suis quom. d. oibus dno
 sup. vatio sim. h. o. sume originali resp. p. oibus Cntid duo de
 rim flori per se Pro quibus vatio et vatio fud. oibus
 ad et p. oibus summa si se id. recognosced. ad fud. oibus
 suis Leig. Creditori aut posteris eig dno p. oibus
 Tunc obmissio fore suo quom. competend. Cntid p. oibus
 Lraemishen oibus Cntid ad quod p. oibus Actus p. oibus

reoperdu, cu. successibus bonisq. suis oibus subicit, in p. oibus vti
 p. oibus Cntid terno stabit p. oibus ac p. oibus vti ad p. oibus
 tu. summa originali satisfariet, dno d. p. oibus ad p. oibus
 si fud. Nullu. terno orone p. oibus p. oibus vel simpliciter
 fud. oibus Actioe pro Maist. Dno exp. oibus p. oibus
 bellia p. oibus fud. Anna p. oibus ac legalibus q. m.
 bus imp. oibus differend. Ad q. m. dno dno dno
 p. oibus / Dno terno dno et fud. p. oibus dno dno
 p. oibus ac sume originali non en. p. oibus. Notandum dno p. oibus
 nio. carumq. p. oibus p. oibus p. oibus p. oibus
 dno p. oibus / En. oibus. Et dno dno p. oibus dno
 nio et consuetudine dno solid. p. oibus et bonis p. oibus
 fud. se ad fud. oibus abremittid. Nullu. p. oibus
 ne fud. oibus quod Menti fud. oibus est.

Gloma obligat Pacz Lamski

Viens p. oibus ad oibus Acta p. oibus Lraemishen quoz
 Stamplaw Gloma d. Nowosielce. et fud. dno dno
 nio. p. oibus p. oibus p. oibus p. oibus p. oibus
 ad p. oibus et bonis suis oibus fud. Castro Lraemishen
 Jmptem in toto quo ad fud. oibus in corpore. Sing. mente et
 corpore et dno publice p. oibus p. oibus recognovit Quia No
 bili Jovan Daskylowz et hinc p. oibus eig. bona
 sua summa vatio duo fortulones dno g. oibus et alid. Ma
 dno in m. dno Lraemishen Lraemishen. Nonon Campum
 Dubow d. p. oibus, et alid. dno dno dno. Sim. p. oibus
 ta duo vatio dno dno, alterd. cognominatu. dno
 na, Ad. p. oibus et p. oibus terno p. oibus circa dno dno
 dno dno dno in dno vatio vatio, cum dno dno Do
 minio p. oibus, dno dno p. oibus p. oibus p. oibus
 vatio p. oibus vatio ad bona p. oibus p. oibus
 p. oibus nullis exceptis, ibiq. p. oibus se ad fud. oibus
 suis. sed ita p. oibus / ad se p. oibus. vatio ad fud. oibus